
yrskyluodon Maijan jäljillä  

Ahvenanmaalla 

ma 19.-ke 21.5.2025 

 
Kulje rakastetun tarinan jalanjäljissä ja koe saariston autenttinen tunnelma matkalla, joka kuljettaa 
sinut läpi historian ja uskomattomien tarinoiden.  

 

Ma 19.5.2025 

Matkalle lähdetään aamulla Turun tuomiokirkon edestä klo 7.30. Ajetaan Turun 
satamaan, josta Viking Linen laiva lähtee klo 8.45 kohti Maarianhaminaa. 
Laivalla on ryhmällemme varattu lounas-buffet klo 12.00. Perille 
Maarianhaminaan saavumme klo 14.10. Paikallinen opas on ryhmää vastassa 
ja hänen johdollaan lähdemme tutustumaan Myrskyluodon Maija -elokuvan 
kuvauspaikkoihin. Vierailemme 
aluksi Maarianhaminan 
Merikorttelissa, täällä tehtiin 
elokuvan kohtauksia, myös 
ostomahdollisuus (ahvenanmaalaisia 
käsitöitä, Guldvivan-koruja, jne). 
Jatkamme matkaa kohti Eckerön 
kirkkoa ja Skarpnåtön kotiseutu-
museota Hammarlandissa. Täällä 
kuvattiin Myrskyluodon Maija-
elokuvaa niin 1970-luvulla kuin 
vuonna 2023. Illaksi palaamme 
Maarianhaminaan ja majoitumme 
keskustan Hotel Pommernissa. 

 

Ti 20.5.2025 
Aamiaisen jälkeen lähdemme koko päivän tutustumisretkelle. Ajamme 
kauniiden kulttuurimaisemien läpi, Kastelholman linnan ja Bomarsundin 
raunioiden ohi Vårdön saarelle. Vierailemme Vårdön kirkossa ja käymme 
kirjailija Anni Blomqvistin haudalla. Matka jatkuu edelleen Simskälan saarelle, 
jossa tutustumme Anni Blomqvistin kotimuseoon. Päivän lounas nautitaan 
upeassa KallasSkärgårdin ravintolassa (keittolounas). Matka jatkuu edelleen 
Ahvenanmaan pohjoisosaan, Getaan, jossa punaisten kallioiden katveessa 
tehtiin useita otoksia elokuvaan. Aivan kuvauspaikan kohdalla emme voi 
vierailla alueen ollessa yksityisessä omistuksessa, mutta saamme aavistuksen 
kohteesta käydessämme Getan vuorella.  Päivän aikana pidämme 

M 



omakustanteisen kahvitauon Getassa ja ostoshetken Stallhagenin panimolla. 
Illaksi palaamme tuttuun hotelliin Maarianhaminaan. 

Näiden päivien aikana saamme upean mahdollisuuden tavata vuonna 2023 
elokuvan teossa mukana olleen henkilön ja kuulemme hänen tarinoita elokuvan 
tekoon liittyen. 

 

Ke 21.5.2025 
Aamiainen hotellissa. Vierailemme Nåtön kauniilla luontopolulla 
Maarianhaminan eteläpuolella. Tämäkin paikka on tunnettu elokuvasta.  Matka 
jatkuu kohti Lemlandia. Lounaan nautimme uniikissa saaristolaismiljöössä 
Västerron kalastajatilalla. Niin kuin 
Myrskyluodon Maijan aikana, niin 
tänäkin päivänä Västerron tilalla 
otetaan kalasta kaikki talteen ja 
mitään ei heitetä hukkaan. Täällä 
nautitaan viihdyttävästä lounaasta 
ja kalapainotteisesta ateriasta. 
Iltapäivällä siirrymme Långnäsiin, 
josta Finnlinesin uusi alus lähtee 
kohti Naantalia klo 15.45. Perillä 
Naantalissa olemme klo 20.10. Ajo 
kotiseuduille. 

 

Matkan hinta on 455 € (hinta edellyttää min 25 lähtijää) 

Yhden hengen huonelisä on 125 € 

Hinta sisältää: 

*bussi- ja laivamatkat (meno Viking Line, paluu Finnlines) 
*3x ruokailu (buffet-lounas menomatkalla, keittolounas tiistaina, kalalounas 
keskiviikkona) 
*majoituksen Hotel Pommernissa aamiaisin 
*opastukset kolmen päivän aikana Ahvenanmaalla aihealueeseen liittyen 
*sisäänpääsyt (Skarpnåtö ja Anni Blomqvistin museo) 
*alv:n 

 
Huomioitavaa: 
*henkilöllisyystodistus tarvitaan mukaan matkalle (ajokortti, passi tai henkilökortti) 
*pukeutuminen sään mukaan  
*muistathan myös matkavakuutuksen! 

 

  

Matka-Launokorpi Oy 
Kuokkamaantie 30 

25730 Mjösund (Kemiönsaari) 

www.launokorpi.com 
matkat@launokorpi.com 

+358 40 541 7033 

 


